



Glass with Class

**FACTURA
PROFORMA**

Nr. intern: 220400001

Data (ziua, luna, anul): 01/04/2022

Data livrării: 01/04/2022

Furnizor DELTA GLASS SRL
 CIF/CUI RO10980793
 Nr. Reg. Com. J23/5672/2021
 Sediul Str. Merisor, nr. 50
 Loc./Jud. Jilava, Ilfov
 Contul RO11RNCB0087008114430001
 Banca BCR PANTELIMON
 Contul RO77BRDE441SV14670324410
 Banca BRD BERCEI
 Contul RO60BTRL04701202D95696XX
 Banca BT PANTELIMON
 Contul RO28EXIM101000008196RC01
 Banca EXIM BANK SMB
 Punct lucru Strada Bucovat, nr. 3A, Sector 4, Bucuresti

Cumparator ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 CIF/CUI RO 37714360
 Nr. Reg. Com. J40/8651/2017
 Sediul B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1
 Loc./Jud. Sector 3, Bucuresti
 Contul
 Banca

Pag. 1 / 2

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pretul unitar (fara TVA)	Valoarea	TVA %	Valoarea TVA
1	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -795*1985	Buc	1.00	549.89	549.89	19%	104.48
2	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -125*1985	Buc	1.00	93.27	93.27	19%	17.72
3	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -795*2035	Buc	3.00	563.73	1,691.19	19%	321.33
4	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -125*2035	Buc	3.00	95.65	286.95	19%	54.52
5	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -795*2015	Buc	4.00	558.18	2,232.72	19%	424.22
6	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -125*2015	Buc	4.00	94.69	378.76	19%	71.96
7	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -795*1975	Buc	2.00	547.12	1,094.24	19%	207.91
8	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -125*1975	Buc	2.00	92.82	185.64	19%	35.27
9	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -795*1945	Buc	2.00	538.78	1,077.56	19%	204.74
10	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -125*1945	Buc	2.00	91.41	182.82	19%	34.74
11	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -795*1935	Buc	2.00	536.01	1,072.02	19%	203.68
12	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -125*1935	Buc	2.00	90.95	181.90	19%	34.56
13	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -565*1155	Buc	2.00	227.40	454.80	19%	86.41
14	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -580*1145	Buc	2.00	231.39	462.78	19%	87.93
15	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -600*1115	Buc	2.00	233.11	466.22	19%	88.58
16	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -605*1170	Buc	2.00	246.64	493.28	19%	93.72
17	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -585*1135	Buc	2.00	231.13	462.26	19%	87.83
18	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -585*1160	Buc	2.00	236.44	472.88	19%	89.85
19	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -585*1155	Buc	2.00	235.43	470.86	19%	89.46
20	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -600*1165	Buc	2.00	243.56	487.12	19%	92.55
21	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -565*1135	Buc	2.00	223.46	446.92	19%	84.91
22	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -580*1135	Buc	2.00	229.37	458.74	19%	87.16
23	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -585*1270	Buc	4.00	258.86	1,035.44	19%	196.73
24	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -570*1275	Buc	4.00	253.26	1,013.04	19%	192.48
25	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -585*1270	Buc	4.00	258.87	1,035.48	19%	196.74
26	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -600*1270	Buc	4.00	265.53	1,062.12	19%	201.80
27	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -585*1155	Buc	4.00	235.44	941.76	19%	178.93
28	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -605*1115	Buc	2.00	235.08	470.16	19%	89.33
29	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -580*1145	Buc	2.00	231.40	462.80	19%	87.93
30	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -570*1155	Buc	2.00	229.42	458.84	19%	87.18
31	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -2775*1140	Buc	4.00	1,102.31	4,409.24	19%	837.76
32	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -2775*1145	Buc	4.00	1,107.16	4,428.64	19%	841.44
33	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -2775*980	Buc	3.00	947.63	2,842.89	19%	540.15
34	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -2775*960	Buc	2.00	928.29	1,856.58	19%	352.75
35	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -2775*970	Buc	1.00	937.94	937.94	19%	178.21
36	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -2775*940	Buc	1.00	908.95	908.95	19%	172.70
37	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -2775*990	Buc	1.00	957.28	957.28	19%	181.88

Acest document contine: 2 pagini, 37 pozitii, 34 produse distincte, 90 unitati vanzare.

Plata se va face prin ordin de plata pana in 01/04/2022. Neachitarea prezentei facturii proforma in termenul mentionat anterior conduce automat la anularea acesteia. 1 EURO=5.05 BRD

Va rugam sa mentionati pe ordinul de plata numarul facturii proforma.

Transmiteti ordinul de plata la fax nr.

2022